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أسعارنا هالمرة هدية
في الذكرى السنوية..

24 مارس - 7 ابريل 2019 »مالم يذكر غير ذلك« 
24 March - 7 April 2019 “unless stated otherwise“

الأقرب للجميع
سنة

Closest to all

years Our Prices..
Your Gift



0203

 حلاوة سادة
Halwa Plain

جبنه رومي
Roomi Cheese

2kg
Full Cream

Full Cream

Full Cream
2.9ltr

لحم بقر )باكستاني( مفروم
Pakistani Fresh Beef

زبادي )نادك(
Nadec Fresh Yoghurt 

حليب/ لبن )نادك(
Nadec Fresh Milk/Laban 

ترمس
Lupine

لحم بقر )باكستاني( بالعظم
Pakistani Fresh Beef

لحم بقر )باكستاني( بدون عظم
Pakistani Fresh Beef

1kg6x1ltr12x1.5ltr24x200ml
Rose/
Strawberry

فول مجروش
Foul Majroos 

حليب )نور( 
Noor UHT Milk

مياه )العين(
Al Ain Drinking Water 

حليب )أوال( ورد/فراولة
Awal UHT Flavored Milk

0.920
0.705

2.590
1.695

2.835
2.095

1.110
0.845

1.200
0.9951kg1kg

2.090
1.350

3.850
2.575

1kg
Mince

1kg

1.105
0.815

1kg
With BonesBoneless

1kg

2.100
1.895

3.600
3.495

2.690
2.495

24, 25 & 26 March 24، 25 و 26 مارس

تفاح )سكري(  
Apple (Sweet)

باذنجان  
Eggplant (Romi)

مندرين
Mandarin

بطاطس 
Potato

1kg 0.4950.2251kg 0.150 1kg1kg0.275

1.825
1.500



0203

24, 25 & 26 March 24، 25 و 26 مارس

3x200gm9x56.5gm10x1kg2x1kg

شرائح جبنة )بوك( 
Puck Slice Cheese 

جبنة شيدر )بيغا(
Bega Cheddar Tin Cheese

دجاج )ساديا(
Sadia Whole Chicken 

صدور دجاج )رويال( تندر
Royal Tender Chicken Breast 

1.785
1.375

2x1.8ltr2x500ml20kg2.5kg

زيت الذرة )مازا(
Maza Corn Oil 

زيت زيتون )الوزير(
Al Wazir Pomace Olive Oil 

أرز بسمتي )الزيتون(
Olive Basmati Rice

حليب )المنتزه( بودرة
Almuntazah Milk Powder 

3x340gm1kg3x330gm3x400gm

نقانق دجاج )نبيل(
Nabil Chicken Franks

برجر لحم )نبيل( جامبو 
Nabil Beef Burger Jumbo 

فيليه دجاج )الكبير( الحار
Al Kabeer Hot & Spicy Fillets

بامية )بسمة(
Basma Okra 

1.350
0.900

شاي )ليبتون( أكياس 
Lipton Yellow Label  

Tea Bags 

قهوة )الخير( العربية بالهيل
Al Khair Arabic  

Coffee/Cardamom 
صلصة طماطم )السعودية(

Saudia Tomato Paste 
معكرونة )سيبا(

Sipa Macaroni

3.375
2.780

11.235
9.130

4.520
2.650

2.375
2.045

1.740
1.315

4.190
3.145

15.575
11.890

5.290
4.495

200's4x15gm8x135gm4x453gm
Assorted

1.190
0.990

1.050
0.835

2.995
1.895

2.900
1.670

3.035
2.620

3.525
2.510



0405

6x220gm6x400gm

فاصوليا )مازا( المطبوخة  
Maza Baked Beans 

فول مدمس )المزرعة(
Al Mazraa Foul Medammas 

Assorted
2x400ml

شامبو الشعر )ألترا دوكس(
Ultra Doux Shampoo

2x250gm

2x20x13gm
Assorted

2x30

Assorted

بسكويت )ماكفيتيز( دايجستيف 
Mcvities Digestive Biscuits 

شيبس )ميغا(  
Mega Chips

فوط )ألويز( النسائية
Always Thick Super IP 

حفاضات الأطفال )بامبي(
Bambi Mega Diapers

1.330
0.955

1ltr1ltr 0.75ltr1.5ltr

دلة
Flask

شواية إيكو
Eco Grill

وعاء زجاجي
Glass Jar

إبريق للماء
Water Jug

1.320
1.0202gm

زعفران )التاج( العبوة الصفراء
Al Taj Pure Saffron 

Yellow Box 

5.650
4.490

152611

7.695
5.875

7.5kg
Limited Stock

مسحوق صابون الغسيل )تايد(
Tide Detergent 

8.900
5.245

4.100
2.095

4.180
2.790

1.710
1.340

6x120gm
Assorted

Assorted

صابون )لوكس(
Lux Soap

2.010
1.360

2x120ml
Assorted

معجون الأسنان )سيجنال(
Signal Toothpaste

1.230
0.885

3x170gm

تونة )العلالي(
Al Alali Yellow Fin Tuna 

2.205
1.885

24, 25 & 26 March 24، 25 و 26 مارس

3.000
1.890

 1.450 
0.990

 1.260 
0.990

6.830
3.995

 4.100 
2.480



0405



0607

1kg

1kg

1kg

1kg

عنب )أخضر(  
Grapes (Green)

جزر
Carrot

فلفل )رومي(
Capsicum (Romi)

جبه قريش
Arish Cheese

برتقال )نافال(
Orange (Navel)

مخلل بلدى
Mix Pickle (Balady)

1Kg1kg2x480gm

حبوب القهوة
Coffee Seeds 

حمص أبيض
Chick Peas White 

جبنة المثلثات )أبو الولد(
Regal Picon 32 Portion 

Cheese 

1.5ltr 2kg
Full Cream

عصير )ندى( طازج
Nada Fresh Juice

زبادي )ندى( طازج
Nada Fresh Yoghurt 

حليب )نادك( 
طويل الأمد 

 Nadec UHT
 Milk

مياه )العين(
Al Ain Drinking Water

شراب )سن توب/
سن كولا(

Suntop/Suncola 
Drinks

دجاج )الهلال(
Hilal Whole 

Chicken 

شرائح جبنة )بيغا( 
Bega Gourmet Cheese Slice 

1.110
0.990

1kg1kg 0.6950.425

1.990
1.150

0.2950.250

0.685
0.415

2.450
2.055

1.050
0.675

2.580
1.990

4x1ltr
Full Cream

24x330ml

24x125ml 10x1kg

3x200gm

1.580
0.975

2.325
1.950

1.445
1.260

9.555
7.345

27, 28 & 29 March 27، 28 و 29 مارس

0.735 
0.520

1.775
1.500



0607

27, 28 & 29 March 27، 28 و 29 مارس

2x1kg3x340gm1kg2x480gm

صدور دجاج )أمريكانا(
Americana Tender 

Chicken Breast 
نقانق دجاج )الإسلامي(

Al Islami Chicken Franks 
برجر لحم بقر )نبيل( العربية

Nabil Arabic Beef Burger 
فيليه دجاج )ساديا(

Sadia Chicken Fillets 

10x20gm1kg3x400gm2x800gm

شاي كرك )الخير( بالهيل
Al Khair Emoji Karak  

Tea/ Cardamom 
رقائق الذرة كورن فليكس )كلوقز(

Kellogg's Corn Flakes 
فاصولياء )لونا( المطبوخة

Luna Baked Beans 

ورق عنب مصري )العلالي(
Al Alali Vine Leaves 

(Egyptian) 

900gm2x300gm
Assorted

10kg450gm

خضار مشكلة )العملاق الأخضر(
Green Giant Mixed Vegetable 

باوند كيك )سارا كيك( 
Sara Pound Cake

سكر )المنتزه(
Almuntazah Sugar Bags

 شاي )رينوت( بودرة
Renute Tea 

4x500gm1.8ltr2x500ml20kg

معكرونة )كي إف إم( 
KFM Macaroni

زيت دوار الشمس )مايرا(
Mayra Sunflower Oil

زيت الزيتون )بندر(
Bander Olive Oil 

أرز بسمتي )الزيتون الأسود(
Black Olive Basmati Rice

1.545
0.895

4.470
3.360

2.375
2.045

3.990
2.390

1.390
0.995

2.500
1.595

1.495
1.195

1.375
1.150

2.650
2.140

155642

2.630
2.045

1.445
1.045

3.780
3.100

15.000
11.450

0.975
0.710

1.660
1.255

2.050
1.420



0809

27, 28 & 29 March 27، 28 و 29 مارس

2gm30x9gm
Chocolate/
Honey

Chocolate/
Honey

3x126gm6x45gm
Assorted

زعفران )التاج( العبوة الحمراء  
Al Taj Selected Saffron 

Red Box 
بسكويت الشوفان )كويكر( 

Quaker Cookies
بسكويت الشوفان )كويكر( 

Quaker Cookies

بسكويت الشوفان )كويكر(
Quaker Good Start 

Biscuits

4x10
Wings/
Straight

750ml2pcs

12pcs

فوط )فام( النسائية
Fam Napkins

صابون غسيل الصحون )لوكس(
Lux Dish Wash Liquid Lemon 

صبغة الشعر )غارنيه(
Garnier Hair Colour Twin Pack 

24x20gm135gm
Pink/White

2x150gm2x2.5kg

شيبس كرات الدجاج )كوكو( 
Nabil Kuku Chicken Balls Snacks

صابون )دوف( 
Dove Soap 

كريم الترطيب )دوف(
Dove Beauty Cream 

مسحوق صابون الغسيل )أومو( 
Omo Detergent

0.630
0.500

400ml + 
350ml 

1ltr
Assorted

شامبو وبلسم الشعر )دوف(
Dove Shampoo Conditioner

دلة
Flask

طقم كاسات زجاجية
Glass Tumbler Set

كوب
Ceramic Mug

1.235
1.050

 2.600 
1.990

1.590
1.180

123674

2.320
1.885

4ltr

منعم ومعطر الملابس )كمفرت( 
Comfort Fabric Softener

5.475
4.240

1.525
1.135

24 +6 Free
1.890
1.135

2 +1 Free5 +1 Free

Assorted

4.620
3.070Assorted

0.930
0.580

3.100
2.090

4.745
2.515

1.155
0.995

 0.710 
0.500

 9.980 
6.980

4.570
4.195



0809

1kg 1kg 1kg1kg

كيوي
Kiwi

كمثرى
Pears

بصل )كبير(
Onion (Big)

بامية
Okra

1kg1kg4x1ltr
Full Cream

جوز هند مبشور
Desiccated Coconut Powder 

جوز عين الجمل )كامل(
Walnut Kernel 

حليب طويل الأجل )السعودية(
Saudia UHT Milk

2kg
Full Cream

2.9ltr
Full Cream

زبادي )نادك(
Nadec Fresh Yoghurt 

حليب/لبن )نادك( الطازج
Nadec Milk/Laban 

10x200ml
Assorted

5x120gm

شراب )كابري سن(
Caprisun Drinks

جبنة مثلثات )البقرة الجديدة(
Nouvelle Vache 8 Portion 

Cheese 

0.5950.0950.795 0.795

0.950
0.865

1.110
0.845

2x480gm

جبنة )كرافت( الكريمية
Kraft Cream Cheese Spread 

3.250
2.380

1.750
1.495

1.550
1.050

6.195
4.410

1.150
0.945

30, 31 March & 1 April 30، 31 مارس و1 ابريل

1.200
0.995

مياه )العين(
Al Ain Drinking Water

24x330ml

1.775
1.5001kg1kg

جبنة فيتا )مصرية(
Feta Cheese (Egyptian)

مورتديلا بقرى
Beef Mortadella

1.350
0.995

2.785
1.970

10x1kg

دجاج )الإسلامي( 
Al Islami Whole Chicken

11.760
9.970



1011

30, 31 March & 1 April 30، 31 مارس و1 ابريل

1kg2x400gm1kg3x250gm

صدور دجاج تندر )الكبير(  
Al Kabeer Tender 

Chicken Breast 
ناجتس دجاج )ساديا(

 Sadia Chicken Nuggets Kids
برجر دجاج )نبيل(

 Nabil Chicken Burger

أصابع دجاج )الكبير( بالجبنة
Al Kabeer Chicken 

Cheese Stick 

4gm2x2ltr20kg

زعفران )التاج( العبوة الحمراء
Al Taj Selected Saffron 

Red Box 
زيت دوار الشمس )مازا(
Maza Sunflower Oil

أرز بسمتي )بانو(
Banno Basmati Rice

8x135gm

صلصة طماطم )السعودية( 
Saudia Tomato Paste 

6x200gm6x155gm
Assorted

ذرة )العلالي(
Al Alali Whole Corn 

ساردين )ليغو(
Ligo Sardine

10.675
7.980

1.470
1.140

1.050
0.835

2.250
1.915

2.250
1.945

15.575
10.990

2x1ltr

عصير ليمون )يمامة(
Yamama Lemon Juice 

1.150
0.895

3.050
2.090

4.100
2.830

3.120
1.985

6x400gm

معكرونة )مازا(
Maza Macaroni

12 Halves12x170gm2x100

أنصاف ذرة )العملاق الأخضر( 
Green Giant Corn On Cob

حليب )مازا( المبخر
Maza Evaporated Milk 

 شاي )رينوت( أكياس
Renute Tea Bags 

2.205
1.735

1.990
1.595

2.220
1.575

2.070
1.775

2.040
1.650



1011

30, 31 March & 1 April 30، 31 مارس و1 ابريل

384gm390gm3x200gm6x45gm
Assorted

شوكولاتة )كوانتا( ميني
Quanta Mini Snacking 

Chocolate Bars

شوكولاتة )تيفاني( بريك
Tiffany Break Crunch Fun 

Minis

أصابع بسكويت )ماكفيتيز(
Mcvities Marie Finger  

Biscuits 
شيبس )مستر بوتيتو(

Mister Potato Chips

2x100gm7x150400ml
Assorted

كريم )فير آند لفلي(
Fair & Lovely Fairness Cream 

مناديل ورقية )سكون(
Sukoon Facial Tissue 

شامبو الشعر )لوريال(
L'Oreal Shampoo

3x200ml
Assorted

4100gm
AssortedAssortedAssorted

3x50ml3x150ml

صابون غسيل اليدين )ديتول(
Dettol Hand Wash Liquid

شامبو )دوسي(
Doucy Shampoo

مزيل العرق )نيفيا(
Nivea Deodorant Roll On

مزيل العرق )نيفيا( 
Nivea Deodorant Spray

12pcs

طقم فنجانين للقهوة
Coffee Set

خشب أواك
Oak Wood

صحن
Deep Plate

مكنسة مع يد
Mop with Handle

3.440
1.910

 4.410 
3.410

1.185
0.945

1.830
1.420

1.155
1.040

200ml Free

 0.870 
0.610

155865

2.405
1.945

3.780
2.245
2 +1 Free

4.030
3.040

4.050
1.765

1.200
1.040

1.200
1.040

4.095
2.430
2 +1 Free

40lb

 3.990 
2.990

 2.260 
1.350



1213

1kg1kg

جبنه سعودى
Feta Cheese (Saudi)

رنجه
Herrings Raw Fish

1kg1Kg6x1ltr
Full Cream

فول مجروش
Foul Majroos 

حبوب القهوة
Coffee Seeds 

حليب )نور( 
Noor UHT Milk 

2kg
Full 
Cream

Full 
Cream

2.9ltr

زبادي )نادك( كامل الدسم
Nadec Fresh Yoghurt 

حليب/لبن )نادك( الطازج
Nadec Milk/Laban 

27x250ml
Mango / 
Orange

2x500gm
Assorted
8x50gm

شراب )راني(
Rani Drinks

شرائح جبنة )بيغا( لايت
Bega Super Slim Cheese 

جبنة )كرافت( شيدر
Kraft Cheddar Cheese Tin 

1.465
1.395

2.560
2.025

3.900
3.330

1.200
0.995

2.590
1.695

1.110
0.845

2.200
1.465

1.370
0.895

0.920
0.705

2.450
2.055

2, 3 & 4 April 2، 3 و 4 ابريل

1kg1kg

عنب )أخضر(  
Grapes (Green)

جزر
Carrot

فلفل )رومي(
Capsicum (Romi)

برتقال )نافال(
Orange (Navel)

1kg1kg 0.6950.425 0.2950.250

12x1.5ltr

مياه )العين(
Al Ain Drinking Water 

1.825
1.500

2x800gm

دجاج )ساديا(
Sadia Whole Chicken 

1.790
1.360



1213

1kg2x750gm2x1kg2x400gm

صدور دجاج )الإسلامي(  
Al Islami Chicken Breast 

ناجتس دجاج )أمريكانا(
Americana Chicken Nuggets 

برجر دجاج )أمريكانا( جامبو 
 Americana Jumbo

 Chicken Burger
شيس دجاج كريسبي )نبيل(

Nabil Crispy Chicken Chips 

400gm4x400gm
Assorted

Assorted

شاي )ليبتون( أكياس 
Lipton Yellow Label Tea 

معكرونة )الإمارات(
Emirates Macaroni

250gm2x1.8ltr5kg2.25kg

كيك )سارا كيك(
Sara Sponge Cake 

زيت دوار الشمس )نور(
Noor Sunflower Oil 

أرز بسمتي )الحصان الأسود(
Black Horse Basmati Rice

حليب )كوست( بودرة
Coast Milk Powder 

4's4pcs

رول الحمام )أونو(
UNO Toilet Roll 3 Play 

طقم حافظات طعام
Cassaroles Dish

قاعدة إبريق زجاجية
Tea Pot Base (Glass)

صينية )ستانلس ستيل(
Stainless Steel Tray

1.560
1.010

400ml 
+200ml

كريم ترطيب الجسم )ياردلي(
Yardley Body Lotion

 5.360 
4.360

2.495
1.840

 0.730 
0.590

2, 3 & 4 April 2، 3 و 4 ابريل

5.090
4.170

4.410
2.940

3.100
2.245

4.250
3.490

3.995
2.790

5.500
4.495

3.075
2.060

1.850
1.695

0.925
0.790

 1.400 
0.975

0.970
0.710

فقط القاعدة
Only Base



1415

تفاح )سكري(  
Apple (Sweet)

باذنجان  
Eggplant (Romi)

مندرين
Mandarin

جبنه شيدر احمر
Cheddar Cheese (Red)

بطاطس 
Potato

لحم تركى مدخن 
Smoked Roast Turkey

الشروط والأحكام
تسري العروض حتى نفاد الكمية.

هذه العروض لا تشمل المنتزه اكسبرس.
الأسعار شاملة الضريبة وهي أسعار البيع النهائية.

جميع الأسعار بالدينار البحريني.
تبدأ عروض اليوم الواحد عند الثامنة صباحاً.

Offers vaid till stock last.
These offers are not available in Almuntazah Express.
Prices inclusive of VAT where applicable.
All prices are in Bahraini Dinar.
One day offers start at 8AM.

Terms & Conditions

1kg

1kg

0.4950.225

Full Cream
4x1ltr

زبادي )ندى( طازج 
Nada Fresh Yoghurt 

ليمون أسود مجفف
Dry Lemon 

حبوب الذرة
Popcorn (Kernel) 

1kg

1kg
1.5ltr

عصير طازج )ندى( 
Nada Fresh Juice

0.150

 6.500 
5.775

300ml2x480gm2x1200gm

عصير الأناناس )تيليفون(
Telephone Pineapple Juice

جبنة )البقرة الضاحكة(
Lavache 32 Portion Cheese 

دجاج )سيارا( 
Seara Whole Chicken 

2.790
2.210

0.225
0.185

2.470
1.780

حليب )ندى( 
Nada UHT Milk 

1.500
0.995

1kg1kg

870gm

جبنة )كرافت( الكريمية قابلة للدهن
Kraft Cream Cheese Spread 

2.125
1.950

1kg1Kg

 2.520 
2.055

 0.550 
0.420

2kg
Full Cream

 1.110 
0.990

5, 6 & 7 April 5، 6 و 7 ابريل

0.275

 3.950 
2.850

 0.735 
0.520Assorted

مياه )العين(
Al Ain Drinking Water

24x330ml

1.775
1.500



1415

5, 6 & 7 April 5، 6 و 7 ابريل

3x500gm400ml5x302x400ml

معكرونة )جرانورو( 
Granoro Macaroni

شامبو الشعر )صانسيلك(
Sunsilk Shampoo

سفرة طعام )تايلوس(
Tylos Table Cover 

شامبو الشعر )ألترا دوكس(
Ultra Doux Shampoo

1.285
1.050 AssortedAssortedAssorted

10x2002x750gm

مناديل ورقية )هناء(
Hana Facial Tissue 

صابون غسيل الصحون )إرنت(
Ernet Dish Wash Liquid 

قطاعة خضار
Vegetable Slicer 

زبدية
Salad Bowl

1.260
0.990

2.205
1.885

1.375
0.850

 1.950 
1.170

4.100
2.095

1.675
0.940

 3.470 
2.775



16PB

5, 6 & 7 April 5، 6 و 7 ابريل

2x900gm1kg2x750gm3x400gm

أفخاذ دجاج )الإسلامي(  
Al Islami Chicken Drumstick 

برجر لحم )الاسلامي(
Al Islami Beef  Burger 

بوب كورن الدجاج )أمريكانا(
Americana Chicken Pop Corn

بسلة خضراء )فرجللو(
Faragello Green Peas 

1.860
1.345

12x170gm100's2x1.8ltr20kg

2.640
1.795

1.145
0.695

3.520
2.515

10 +2 Free750ml Free

2.755
1.870

4.670
3.820

16.000
11.890

3.440
2.360

حليب )لونا( المبخر 
Luna Evaporated Milk 

شاي )ريد ليبل( أكياس 
Red Label Teabags 

زيت دوار الشمس )منارة(
Minara Sunflower Oil 

أرز بسمتي )محسن 21(
Mohsen 21 Basmati Rice


